
Pachet curatenie

I.D.: 56245233

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 256,22 RON - 256,22 RON

Descriere: PACHET CURATENIE 259086 ARO SERVETELE CUTIE 150BUCATI10 1 BUCATA 2,49 LEI 24,90 LEI 19% 333605 45G REZ PEAK WC FLOARE LAVANDA10 1 BUCATA 3,37 LEI 33,70 LEI 19% 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI20 10 IMPAC. INFOLIE0,48 LEI 95,80 LEI 19% 378058 METRO PROFESSIONAL ROLAHARTIE 2 STRATURI 100M2 1 BUCATA 8,32 LEI 16,64 LEI 19% 304097 PURE SERVETELE UMEDE64BUCATI6 1 BUCATA 3,72 LEI 22,32 LEI 19% 285134 PRONTO SPRAY LEMN CLAS300ML2 1 BUCATA 9,99 LEI 19,98 LEI 19% 113803 ARO SACI MENAJ 240 L 10 BUCATI2 1 ROLA 12,27 LEI 24,54 LEI 19% 329170 PRONTO DETERGENT CU SAPUN 5IN1 750ML2 1 BUCATA 9,17 LEI 18,34 LEI 19%
